BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

TRIỂN NÔNG THÔN

Số: 24/2005/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA

VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----- o0o -----

Ngày 13 Tháng 05 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc ban hành Quy trình vận hành điều tiết

hồ chứa nước Việt An tỉnh Quảng Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Tài nguyên nước số 08/1998/QH10, Pháp lệnh khai thác và bảo vệ công

trình thuỷ lợi số 32/2001/PL-UBTVQH10;

Căn cứ Nghị định số 86/2003/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2003 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

Xét Tờ trình số 155/BQL ngày 09 tháng 9 năm 2004 của Ban QLDATL 408 về việc xin

thẩm định và phê duyệt Quy trình vận hành điều tiết hồ chứa nước

Việt An tỉnh Quảng Nam;

Theo kết quả thẩm định và đề nghị của Cục trưởng Cục Thuỷ lợi, Cục trưởng Cục Quản

lý xây dựng công trình, Vụ trưởng Vụ Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình vận hành điều tiết hồ chứa nước

Việt An tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng các Cục, Vụ thuộc Bộ và Thủ trưởng các đơn

vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định

này./. BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Tài liệu đính kèm:

 Phụ Lục

Phạm Hồng Giang

http://laws.dongnai.gov.vn/200505/200505130006/Phuluc1.doc/download